CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 305 ,DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE

1 - Exonerar MARTHA MANSUR MENDES DE LIMA do
Cargo Especial de Gabinete, CL- 07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício. Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de novembro de 2000

Deputad\,Y~~~.uu

Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF